Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) | Departamento de
Engenharia Elétrica (ENE) | Faculdade de Tecnologia (FT) | Universidade de Brasília (UnB) |
CEP: 70910 -900 Brasília-DF
sec@ppee.unb.br | +55 61 3107-5597 | ppee.unb.br

1

202200920048881

202200920049237

202200920048621

202200920047988

202200920048561

202200920050182

202200920049247

202200920048914

202200920048640

202200920048848

202200920048922

202200920049732

Homologação das inscrições por vagas

A comissão de seleção do Edital Nº 22 retificado pelos Editais Nº 25, 26, 27 e

28, em sua 2ª reunião, realizada aos dezenove dias do mês de setembro do ano

de dois mil e vinte e dois, a partir das dezesseis horas, de maneira virtual,

resolveu homologar as seguintes inscrições concorrentes para aluno regular,

turma específica PPEE/MJSP, curso de Mestrado Profissional do Programa de

Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE):

• 21 (vinte e uma) vagas para servidores da Diretoria de Tecnologia da

Informação e Comunicação da Secretaria-Executiva:

Não houve candidatos

• 6 (seis) vagas para servidores da Polícia Federal:

• 1 (uma) vaga para servidores da Polícia Rodoviária Federal:

Não houve candidatos

• 2 (duas) vagas para as demais unidades dos órgãos específicos

singulares e entidades vinculadas do MJSP:

• 6 (seis) vagas de ampla concorrência desde que os/as candidatos/as

sejam portadores de diploma de nível superior e que atuem em segurança

pública:

mailto:sec@ppee.unb.br

Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) | Departamento de
Engenharia Elétrica (ENE) | Faculdade de Tecnologia (FT) | Universidade de Brasília (UnB) |
CEP: 70910 -900 Brasília-DF
sec@ppee.unb.br | +55 61 3107-5597 | ppee.unb.br

2

202200920047762

202200920016387

Devido possível falha no sistema, os/as candidatos/as a seguir constam com

alguma documentação pendente. A comissão de seleção definiu por não

homologá-los à princípio, tendo estes, o prazo de dois dias úteis, até 20/09/2022,

para apresentar todos os documentos que já foram solicitados por e-mail.

O recurso deverá ser enviado para sec@ppee.unb.br. No dia 21/09/2022 será

divulgado nova lista de homologação.

202200920048845

202200920048821

202200920048909

202200920048635

202200920049058

202200920049196

202200920047928

202200920047921

202200920048104

202200920048840

202200920048411

202200920048986

202200920048382

202200920048851

202200920043845

mailto:sec@ppee.unb.br
mailto:sec@ppee.unb.br